SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

P O R T A R I A N º 109, DE 22 DE JUNHO DE 2016.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela

Portaria n. 68.983 – UFSM de 08 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista o que consta no Memorando Nº 063/2016 do Curso de Odontologia

RESOLVE:

I-DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o Núcleo

Docente Estruturante do Curso de Odontologia

Prof.ª Beatriz Unfer- Matrícula SIAPE 6379220
Prof. Renésio Armindo Grehs- Matrícula SIAPE 2046724
Prof.ª Kátia Olmedo Braun- Matrícula SIAPE 6382748
Prof. Dorival Terra Martini- Matrícula SIAPE 2213074
Prof.ª Sílvia Ataide Pithan- Matrícula SIAPE 1657537
Prof. Jeferson da Costa Marchiori- Matrícula SIAPE 1048002

 II- REVOGAR, a partir desta data, a Portaria Nº 009/2014-CCS de 17 de
janeiro de 2014.

                                                                    Prof. Tit. Dr. José Edson Paz da Silva
Diretor do Centro de Ciências da Saúde